
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         
              18 июля  2017г.                        с. Лазо                                                         № 207
   

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 12.04.2017 г. № 100 « О внесении изменений в

постановление администрации Лазовского муниципального района  от 18.01.2013
г. № 11 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на территории Лазовского муниципального
района»    

              

          В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ « Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  Избирательным  кодексом  Приморского  и  в  связи  с  нахождением

избирательного участка № 1508 п. Преображение в неудовлетворительном состоянии,

администрация Лазовского муниципального района 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

12.04.2017г.№ 100 следующие изменения:

1.1. Перенести  место  нахождения  избирательного  участка  №1508,

расположенного  по адресу:  пгт.  Преображение,  ул.Советская,  д.30.  Здание

ООО  «Виктория»,  телефон  24-3-93  на  адрес  п.Преображение  ул.Заречная,

д.34, телефон 24-3-93.

2. Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»  и

размещение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования. 

Глава Лазовского                                             

          муниципального района                                                                          А.С.Кубарев



        

     


